VOLVO V60 Mild hybrid

LISTINO RISERVATO N. 5 DEL 23-02-2026
Ultimo aggiornamento 23-02-2026

Motore

B4 mild hybrid
B4 mild hybrid
B4 mild hybrid
B4 mild hybrid

Trazione

automatico
automatico
automatico

automatico

Allestimento

Essential

Core

Plus Dark
Ultra Dark

* | prezzi "chiavi in mano" includono messa in strada,

non comprendono I'l.P.T. e il contributo P.F.U.

Variante

225 K812 OF1
225 K8 17 OF1
225 K8 R5 OF1
225 K8 RA OF1
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Prezzo suggerito al pubblico

chiavi in mano *

Euro IVA
inclusa

49.050,00
50.550,00
55.450,00
61.400,00

Euro IVA
esclusa

40.204,92
41.434,43
45.450,82
50.327,87

Volvo Car Italia S.p.A.



